Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
______«Средняя общеобразовательная школа п. Дебин»______

Магаданская область, Ягоднинский район, п. Дебин, ул. Спортивная телефон/факс 44-1-94

ПРИКАЗ

«15» ноября 2022 года п. Дебин № 114/1

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты)
внедрения методологии (Целевой модели) наставничества
обучающихся на 2022-2023 год
На основании приказа Комитета образования администрации Ягоднинского
городского округа от 31.03.2020 № 128 «О внедрении системы (целевой модели)
наставничества педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрения методологии (Целевой
модели) наставничества обучающихся на 2022-2023 год

2. Возложить ответственность за своевременное предоставление обобщенной
(сводной) информации по реализации «дорожной карты» внедрения системы
(целевой модели) наставничества на Нестеренко Л.Н., заместителя директора
по УВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Г.А.Дубинина